太 原 工 业 学 院

情况说明

我校 ⒛⒛ 年以前入学学生的毕业档案中未提供
“
新生入

学登记表
”
这类材料,所需信息均在

“
高校毕业生登记表

”
和

学生成绩表中体现。

特此说明。

我院原称为 “太原工业学校
”
、
“
太原机械学院专科部

”
、

“
太原机械学院专科学校

”
、
“
华北工学院专科学校

”
、
“
华北

工学院分院
”
、
“
华北工学院分校

”
、
“
中北大学分校

”
。2007

年3月19日教育部教发函 (⒛07)50号《关于同意建立太原

工业学院的通知》后,我院正式更名为
“
太原工业学院

”
。

舻
觞

蚋
爵